1
3

[image: image1.wmf]
ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
ВОЛОГОДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	13 мая 2011 года

	№ 127/642

г. Вологда
О формировании территориальной избирательной комиссии
города Череповца
Рассмотрев предложения по кандидатурам для назначения в состав территориальной избирательной комиссии города Череповца, в соответствии со статьями 20, 22, 26 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьей 7 закона области «О территориальных избирательных комиссиях в Вологодской области», постановлением Избирательной комиссии Вологодской области от 15 марта 2011 года № 123/569 «О перечне и количественном составе территориальных избирательных комиссий, подлежащих формированию в 2011 году» Избирательная комиссия Вологодской области постановляет:
1. Сформировать территориальную избирательную комиссию города Череповца, назначив в ее состав:

Бажину Ирину Валентиновну, 1963 года рождения, образование высшее, специалиста по социальной работе с персоналом ЗАО «Череповецкий фанерно-мебельный комбинат», предложенную для назначения в состав комиссии собранием избирателей;

Вилкову Анну Николаевну, 1953 года рождения, образование высшее, заместителя начальника управления делами мэрии, начальника отдела организационно-контрольной работы мэрии города Череповца, предложенную для назначения в состав комиссии Череповецкой городской общественной организацией «Союз женщин Череповца»;

Волкова Олега Алексеевича, 1989 года рождения, образование среднее (полное) общее, студента, предложенного для назначения в состав комиссии собранием избирателей;

Голубеву Татьяну Сергеевну, 1974 года рождения, образование высшее, заместителя начальника управления делами мэрии города Череповца, предложенную для назначения в состав комиссии собранием избирателей;

Изотина Владимира Ивановича, 1949 года рождения, образование высшее юридическое, председателя территориальной избирательной комиссии города Череповца, предложенного для назначения в состав комиссии Всероссийской общественной организацией ветеранов (пенсионеров) войны, труда, Вооруженных Сил и правоохранительных органов;
Кабяшеву Татьяну Александровну, 1949 года рождения, образование высшее, пенсионера, предложенную для назначения в состав комиссии территориальной избирательной комиссией предыдущего состава;

Климанову Анну Александровну, 1976 года рождения, образование высшее юридическое, заместителя начальника правового управления мэрии города Череповца, предложенную для назначения в состав комиссии собранием избирателей;

Малкова Анатолия Евгеньевича, 1947 года рождения, образование высшее, директора Череповецкого филиала ФГОУ ВПО «Московская государственная академия водного транспорта», предложенного для назначения в состав комиссии Политической партией «Коммунистическая партия Российской Федерации»;

Овчинникову Кристину Николаевну, 1984 года рождения, образование высшее, директора ООО «Рич», предложенную для назначения в состав комиссии Политической партией СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ;

Пушменкову Валентину Анатольевну, 1963 года рождения, образование высшее, заведующего отделом литературы по экономике и праву МУК «Объединение библиотек», предложенную для назначения в состав комиссии Политической партией «ПАТРИОТЫ РОССИИ»;

Смолину Жанну Викторовну, 1971 года рождения, образование высшее, специалиста 1 разряда территориальной избирательной комиссии города Череповца, предложенную для назначения в состав комиссии Политической партией «Либерально-демократическая партия России»;

Старых Александра Викторовича, 1959 года рождения, образование высшее, директора МОУ ДОД «Детская школа искусств», предложенного для назначения в состав комиссии собранием избирателей;

Шляпакова Олега Николаевича, 1970 года рождения, образование высшее юридическое, старшего менеджера НО «Фонд региональных проблем», предложенного для назначения в состав комиссии Всероссийской политической партией «ЕДИНАЯ РОССИЯ»;

Шушкову Светлану Николаевну, 1963 года рождения, образование высшее, консультанта территориальной избирательной комиссии города Череповца, предложенную для назначения в состав комиссии Череповецкой городской Думой.

2. Опубликовать настоящее постановление в областной газете «Красный Север».

	Председатель Избирательной комиссии

Вологодской области

Л.И. Антонова

	Секретарь Избирательной комиссии

Вологодской области

Д.Л. Осипов